Exgallo vide
Pallio.

106. A.

De Verbis falsis numeris.

102

de Invidio.

Fastidio, Virg. Inuenies alium si te lies fasti
dit Alexis. Liuius; Nam nullum fastiditurgē
nas. Idecū pars fastidita. Horatius; Fastidiceia
eis, & iuriis auctor aperto. 2. 25. 3. 25. 4. 25. 5. 25.
Festino. Quid. 2. Metabor. Tunc quatin
duas, illa festinat vestes. Tacitus de moribus
Germanor. Nec virgines festinantur. Virgil. 6.
Tunc auissa Sibyllæ, fraudor est festinat vestis.
Apuleius lib. 3. Sed primo diluculo remediu
festinabilitur tibi.

Fio. id est neutra passio refertur. Gram
maticis ad des. inter monstra. Miliu verbum est
substantiuum. Nam factuore stolidus. Catapo.
Vnde fio latinum, & passio. Scaliger lib
bro. 5. de etiis. cap. 3. A p̄p̄o inquit, Fio. no
strum, & ipsum Fio. Sum autem ab istis. Et
ab istis. Habuit aliquan dō passiuum Priscianus
testi lib. 8. Postquam diuties sicut. Et. Graco
rita sibi sunt. Saturnalia. Scire innotum
ficiuntur. Passiuum. Sicut innotum
ficiuntur. Passiuum videtur. sed dicitur innotum
hi substantiuum est. fio. sanex, id est, hanc
senex.

Flo. vide Efflo.

Fleo. Fleo funera. Quid. Terent. And. In
ignem posita est. Flectur. Silius. 5. Longo rube
slibitur. Quid. Fortuna flenda. q. Flio. Gra
cc. p̄p̄. Homer. 9. Odys. accusatio iunctit.

pe

πει αγλαδη οδηρη κρηκυπο σπειο. *Catullus* sive
Impidam aquariorum sub sprou. *Caecilius*.
Fugio, Cato Rusli. Pubulum feni ocepsit. *Cicer* pro Milo: Nobis hinc frumenta reh-
queret. Apuleius libr. 9. Beatae villae, quæ
tainta stantis solis lumen sacrum fecerunt.

Non fugget. *Non fugget.* *libr. 34.* *libr. 1.* Fungor libertad, sub functionem, vel fungi. Ferent. Ita utenterque illorum officia
fungere. Tacitus libr. 2. Supremi erga memori-
diam filii sui munera fungentes. *Illi* *functi*.
Et hominum officia fungi. *Vetus* *Munici-*
pes, qui vita munus fungi debent, dicitur. *Te-*
rent. *Hominis frugi*, *de temperantia* *functus*
officio *ium*. *Idem* *Maior* *filius* *tunc* *Aschimus*,
nec *boni*, neque *liberalis* *functus* *officium*
viri. *Naut*. *Molte* *libr. 1*. *Tutib* *istud* *habeas* *cun-*
tures, *ques* *pisces*, *sint me illato fungi* *foru-*
nas *meas*. *Idem* *Aemph*. *Hic* *imunibus* *h* *gatue-*
toom. *Idem* *Telnummio*. *Carmihile* *est*, *qui in me*
nus *fungatur* *sum*. *Ibidem*. *Se queret* *haec* *mea*
genita, *vt* *muhus* *fungari* *sum*. *Cicero* 3. *Tu*
scil. *Quemadmodum* *oculus* *coturbatus* *no-*
est *prob*e *affectus* *ad* *suum* *munus* *fungen-*
dum. *Sucto*. *Augu*. *Minore* *molestia*. *Senato-*
ria *munera* *fungentur*, *quo* *in* *loco* *Beroal-*
dus: *Accusat* *uo*, *inquit*, *casu extulit*, *quod*
nos ablatiuo *dicimas*. *Vetus autem* *est*, *&* *ele-*
gans *loquutio*, *sicut* *potior* *illam* *rem*, *pro* *illa-*
re *ve*